
 افزایش ۵٠ درصدی اجاره‌‌بهای مسکن
در تهران

 چین اینترنت رقیب استارلینک
را در فضا مستقر کرد

پروژه بزرگ صورت فلکی کیانفان قصد دارد تا سال 2027 جهان را پوشش دهدقانون کنترل بازار اجاره، روابط مالک و مستاجر را به خطر می‌اندازد

1413

پنجشنبه 18 مرداد 1403 * 3 صفر 1446 * 8  آگوست 2024 * سال‌نودونهم * شماره 28734 * 16صفحه * تک‌شماره   10000  تومان

 درخواست مهاجرت پرستاران
2 برابر شده است

احمد نجاتیان: حدود ۲۰درصد از ظرفیت 
آموزش پرستاری کشور، میل به مهاجرت دارند

»یحیی سنوار« مهندس طوفان 
الاقصی رهبر جدید حماس شد
همه اعضای دفتر سیاسی حماس از جمله 
خالد مشعل به اتفاق آرا سنوار را انتخاب کردند

خارجی
خبر

13 اجتماعی
خبر
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غنیمت‌های لحظه‌آخری

تجلیل  از 
برگزیدگان جشنواره 

 ملی کتاب
کودک و نوجوان

زیر  و  ، عیلی سما ا ی  مهد محمد  
ارشاد: هزینه کردن در زمینه کتاب 
کودک، یک سرمایه‌گذاری بلند مدت 

است
 علی رمضانی، مدیرعامل خانه کتاب 
و ادبیات ایران: برای تقویت تالیفات 
نوجوان،  و  کودک  نشر  حوزه  در 
نیازمند برگزاری چنین جشنواره‌هایی 

هستیم

 علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو: میزان تقاضای برق که در بدترین 

خبر

اجتماعی

حالت شش درصد پیش‌بینی می‌شد، به 9 درصد رسیده است
 شرایط ویژه دمایی این روزها فشار زیادی به تاسیسات تولید

و شبکه انتقال برق وارد می‌کند
 احد وظیفه، رئیس مرکز اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 

سازمان هواشناسی: پاییز امسال هم گرم و کم بارش خواهد بود
شبکه برق کشور دیروز)چهارشنبه( همزمان با گرمترین روز سال، در بالاترین سطح 
فعالیت خود را تجربه کرد تا از خاموشی گسترده در کشور جلوگیری شود؛ با این وجود 
شدت تقاضای برق برای مصارف دستگاه های سرمایشی به حدی بالا بود که برخی 

مناطق به صورت مقطعی با خاموشی برق روبرو شدند.
گزارش خبرنگار ما حاکیست، با وجود  اعلام تعطیلی تمامی دستگاه های دولتی و 
بانک  ها در استان های تهران و البرز و اعمال محدودیت زمان کار در 13 استان دیگر، 
به دلیل شدت گرمای هوا تقاضای مصرف برق دیروزدر سطح کشور به بالاترین 
سطح رسید که تقریباً 50 درصد از آن مربوط به استفاده غیر اصولی از دستگاه های 

سرمایشی بود...

مصرف برق کشور به مرز 
80 هزار مگاوات رسید

وزیر نیرو در گفتگو با اطلاعات:

 سعی کردیم از تهدیدها و تحریم ها نهایت بهره را ببریم و دفاع از کشورمان را وابسته به قدرت‌های بیرونی

خبر

نکنیم 
فرمانده نیروی هوایی و پدافند هوایی جمهوری بلاروس، با فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران و فرمانده 

نیروی هوایی ارتش دیدار و گفتگو کرد.
فرمانده کل ارتش در دیدار با »سرلشکر آندری یولانوویچ لوکانوویچ«، فرمانده نیروی هوایی و پدافند هوایی 
جمهوری بلاروس دو کشور ایران و بلاروس را دارای تهدیدات و منافع مشترک، تحت تحریم‌های ظالمانه آمریکا و 

غرب و دارای استقلال و عدم وابستگی دانست.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر موسوی با قدردانی از موضع جوانمردانه و حاکی از استقلال بلاروس در موضوع ترور 
شهید اسماعیل هنیه، اظهار داشت: بلاروس دارای موقعیت راهبردی ویژه و سد محکمی در برابر گسترش ناتو است؛ ما و کشورهای 

منطقه هم با گسترش ناتو مخالف هستیم.
وی با اشاره به تحریم های یکجانبه استکبار جهانی علیه کشورمان از بدو پیروزی انقلاب، افزود: ما سعی کردیم از این تهدید نهایت 

بهره را ببریم و دفاع از کشورمان را وابسته به قدرت‌های بیرونی نکنیم...

فرماندصه کل ارتش: ما و کشورهای 
منطقه با گسترش ناتو مخالفیم

غربی‌ها فوراً حمایت از صهیونیست‌ها را 
متوقف کنند

در دیدار با فرمانده نیروی هوایی جمهوری بلاروس:

پزشکیان در پاسخ به تماس تلفنی رئیس جمهوری فرانسه:

رئیس جمهوری در نشست روز خبرنگار :

 ایران همواره برای ایجاد صلح و امنیت در منطقه و جهان نقشی محوری ایفا کرده است
رژیم صهیونیستی با ترور شهید هنیه به عنوان میهمان رسمی ایران به دنبال آتش‌افروزی در منطقه است

 مدیرکل مدیریت بحران استان تهران: 
برابر پیش‌بینی سازمان هواشناسی در 
روزهای آتی شاهد تداوم استقرار توده 
هوای گرم و افزایش نسبی دما در استان 

تهران خواهیم بود

هشدار مدیریت بحران 
تهران پیرامون احتمال 
گرمازدگی شهروندان
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 روز جهانی مردم بومی
 روز جهانی چپ‌دست‌ها

 راز گنجشک‌ها
 درخت و پرنده

 بوق گنده
 راز کتاب

 و...

  دکتر پزشکیان:چشم‌انداز ما
  از نظر علمی و مدیریتی
کاملا قابل دفاع است

  اگر در جامعه مشکلی وجود 
دارد دلیل آن خود ما هستیم
لت، چپ و راست و   حق و عدا
مذهبی و غیرمذهبی نمی‌شناسد
 مردم از ما ناراضی هستند زیرا 
لت حرف می‌زنیم  از حق و عدا
اما ناعادلانه عمل می‌کنیم

 مردم فقط آنهایی نیستند که با 
من هستند، مردم آنهایی هستند 
که در این کشور زندگی می کنند

دکتر محمدعلی فیاض‌بخش

نویسنده

 هم قسم شویم
که کشور  را  بسازیم

ضمیمه آفتاب مهتاب

خبر هنری
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گهی مزایده فروش آ
 اقلام مستعمل و ضایعاتی 

موسسه اطلاعات و شرکت ایرانچاپ در نظر دارد 

اقلام زیر از طریق مزایده عرضه کند. متقاضیان 

می توانند برای بازدید از اقلام و دریافت فرم 

 1403/5/21 تاریخ  تا  حداکثر  مزایده  در  شرکت 

 در ساعات اداری به آدرس: تهران سه راه آذری 

پل ساوه 45 متری زرند ایستگاه حسینی )فردوس( 

پلاک539 آقای علیزاده مراجعه و یا با تلفن های 

3و66686062 و 09128034830 تماس بگیرند.

 1ـ اتاق کمپرسی نیسان با متعلقات کامل، سالم و کم کارکرد 

)یک دستگاه (

 2ـ میز کار آهنی، ضایعات آهن، کمد و صندلی مستعمل  

)معادل یک خاور (

 3ـ لوازم داغی مکانیکی و باتری سازی، رادیاتور، 

سیلندر و...  )معادل یک نیسان (

4ـ کپسول گاز نیسان وانت تاریخ گذشته 5 عدد 

5ـ اتاق عقب آهنی دست ساز وانت نیسان و پیکان 5 عدد

 6ـ بشکه فلزی خالی 220  لیتری الکل و روغن و مرکب   

جمعاً 93 عدد

نیسان،  وانت  سواری،  مستعمل  لاستیک   7ـ 

کامیون، اتوبوس، لیفتراک  جمعا205ًحلقه 

گهی مناقصه دومرحله ای  آ
ساخت دستگاه آبگیر وخشک کن لجن

شرکت زرین ذرت شاهرود در نظر دارد جهت استحصال لجن تصفیه 
 خانه شرکت، ساخت یک دستگاه آبگیر لجن مدل mdsp با میزان 
لی 6 مترمکعب درساعت و غلظت 8000 میلی گرم درلیتر  ورودی 4 ا
 و همچنین یک دستگاه خشک کن لجن با میزان ورودی روزانه

لی 1000کیلوگرم و پودرلجن خشک شده خروجی دستگاه به میزان   800  ا
لی 50 کیلوگرم با حرارت دهی غیرمستقیم را به واجدین شرایط  ساعتی 30 ا
واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آورد پیشنهادات خود را  
گهی به آدرس ذیل ارسال  و جهت کسب  ظرف مدت 10 روز از تاریخ چاپ آ

اطلاعات بیشتربا شماره 09122۷3342۷ تماس حاصل نمایند.
اسناد مناقصه و زمان بازگشایی پیشنهادات در سایت شرکت زرین ذرت به 

آدرس www.zarinzorat.com اطلاع رسانی خواهد شد.
آدرس: استان سمنان شهرستان شاهرود انتهای بلوار 12 فروردین شرکت 

زرین ذرت شاهرود- کدپستی: 3659120851
شماره تماس شرکت زرین ذرت: 023-322۷0500-۷

گهی تجدید مناقصه عمومی  )نوبت اول( آ
شهرداری دماوند در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال1403نسبت به واگذاری 
پروژه ذیل از طريق برگزاری تجدید مناقصه عمومي اقدام نمايد لذا از کلیه شرکت های 

واجد صلاحیت جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت به عمل می آید.

برآورد به ريال پروژه

10/000/000/000 ساماندهی پل های رودخانه مشکیجه

توضیحات:
1(تضمین شرکت در تجدید مناقصه معادل 5% مبلغ اعلامی درجدول فوق به صورت 

ضمانتنامه معتبربانکی دروجه شهرداری دماوند
2( تاریخ انتشار تجدید مناقصه1403/05/18ومهلت دریافت اسناد مناقصه1403/05/25 

3( مهلت ارسال پیشنهادات1403/06/05ساعت16 وزمان بازگشایی پاکات طبق 
تاریخهای مندرج درسامانه ستاد

4(شهرداري در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار است.
5(برندگان اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب 

ضبط خواهد شد.
گهي روزنامه وسایرهزینه های مرتبط به عهده برنده تجدید مناقصه مي باشد. 6(هزينه آ

۷(ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد تجدید مناقصه قيد گرديده است.
8(کلیه مراحل برگزاری  تجدید مناقصه ازدریافت اسنادوتحویل تابازگشایی پاکت ها ازطریق 

لکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهدشد.  سامانه ا
شهردار دماوند- مهدی رضایی مهر      
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گهی مناقصه 991/1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزيع زنگان

در نظر دارد از طريق مناقصه نسبت به  تامين نبشي آهني 
اقدام نمايد. لذا، از شرکت ها و تامين كنندگان واجد شرايط 
و دارای سوابق مرتبط درخواست ميگردد در صورت تمايل به 
همكاري با شماره تلفن 33۷91188-024 تماس حاصل نموده 
وحداكثر تا ساعت 10 روز   دوشنبه مورخ 1403/05/22 نسبت به 
تحويل حضوري و يا از طريق پست اسناد مناقصه  اقدام نمايند .

لازم بذكر است جهت دسترسي به مدارك و شرايط شركت در 
مناقصه ميتوانيد به سايت اين شركت به آدرس ذيل مراجعه 

فرماييد: 
 WWW.TTZCO.COM

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد( )هزينه چاپ آ
آدرس : زنجان، کيلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ايران ترانسفو
شرکت ترانسفورماتور توزيع زنگان ) واحد خريد وسفارشات (
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گهی مناقصه 990/1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزيع زنگان

در نظر دارد از طريق مناقصه نسبت به  تامين ميلگرد آهني 
اقدام نمايد. لذا، از شرکت ها و تامين كنندگان واجد شرايط 
و دارای سوابق مرتبط درخواست ميگردد در صورت تمايل به 
همكاري با شماره تلفن 33۷91188-024 تماس حاصل نموده 
وحداكثر تا ساعت 10 روز   دوشنبه مورخ 1403/05/22 نسبت به 
تحويل حضوري و يا از طريق پست اسناد مناقصه  اقدام نمايند .

لازم بذكر است جهت دسترسي به مدارك و شرايط شركت در 
مناقصه ميتوانيد به سايت اين شركت به آدرس ذيل مراجعه 

فرماييد: 
 WWW.TTZCO.COM

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد( )هزينه چاپ آ
آدرس : زنجان، کيلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ايران ترانسفو
شرکت ترانسفورماتور توزيع زنگان ) واحد خريد وسفارشات (
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گهی مناقصه شماره 988/1(  )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان 

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به تامین شیر فلکه برنجی 
ـ برنزی DN25 اقدام نماید. لذا، از شرکت ها و تامین کنندگان 
واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط درخواست می گردد در 
صورت تمایل به همکاری با شماره تلفن 33۷91541ـ024 
تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 
1403/5/22 نسبت به تحویل حضوری و یا از طریق پست اسناد 

مناقصه اقدام نمایند.
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت 
در مناقصه می توانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید.
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان)واحد خرید و سفارشات( 
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گهی تجدید مناقصه شماره 968/2(  )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان 

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به تامین انواع شن 
تامین کنندگان  و  شرکت ها  از  لذا،  نماید.  اقدام   فولادی 
واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط درخواست می گردد در 
صورت تمایل به همکاری با شماره تلفن 33۷91541ـ024 
تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت 10 روز شنبه مورخ 
1403/5/20 نسبت به تحویل حضوری و یا از طریق پست اسناد 

مناقصه اقدام نمایند.
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت 
در مناقصه می توانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید.
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان)واحد خرید و سفارشات( 
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گهی مناقصه شماره 989/1(  )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان 

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به تامین شیر قرارگاه 
بهمراه واشر لاستیکی NW-80 اقدام نماید. لذا، از شرکت ها 
و تامین کنندگان واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط 
درخواست می گردد در صورت تمایل به همکاری با شماره 
 تلفن 33۷91541ـ024 تماس حاصل نموده و حداکثر تا ساعت

 10 روز دوشنبه مورخ 1403/5/22 نسبت به تحویل حضوری و یا از 
طریق پست اسناد مناقصه اقدام نمایند.

لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت 
در مناقصه می توانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایید.
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان)واحد خرید و سفارشات( 

گهی مناقصه عمومی(  )آ
Tشماره 1ـ079ـ1403ـ

شرکت ایران ترانسفو 
به شناسه ملی 10100433825

 در نظر دارد حمل و تخلیه یک دستگاه ترانسفورماتور
125MVM هر دستگاه به وزن 104000 کیلوگرم به مقصد زاهدان 
را از طریق مناقصه عمومی به صورت پیمانکاری به واجدین 

شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
33۷90603ـ024 از ساعت 12ـ10 تماس حاصل نموده و حداکثر 
تا مورخ 1403/05/22 نسبت به دریافت اسناد و مشخصات 
اعزام  یا  و   www.iran-transfo.com سایت  طریق  از  کامل 
نماینده خود به همراه معرفی نامه جهت اخذ مدارک و ارائه 

پاسخ اقدام نماید. 
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده قدیم تهران ـ کارخانه های ایران ترانسفو 

شرکت ایران ترانسفو)واحد بازرگانی(

گهی تجدید مناقصه عمومی(  )آ
Tشماره 2ـ070ـ1403ـ

شرکت ایران ترانسفو 
به شناسه ملی 10100433825

80MVMدر نظر دارد حمل و تخلیه دو دستگاه ترانسفورماتور
هر دستگاه به وزن 69100 کیلوگرم به مقصد آذربایجان شرقی 
را از طریق مناقصه عمومی به صورت پیمانکاری به واجدین 

شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
33۷90603ـ024 از ساعت 12ـ10 تماس حاصل نموده حداکثر تا 
مورخ 1403/05/22 نسبت به دریافت اسناد و مشخصات کامل از 
طریق سایت www.iran-transfo.com و یا اعزام نماینده 
خود به همراه معرفی نامه جهت اخذ مدارک و ارائه پاسخ 

اقدام نماید. 
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده قدیم تهران ـ کارخانه های ایران ترانسفو 

شرکت ایران ترانسفو)واحد بازرگانی(

گهی مناقصه عمومی(  )آ
Tشماره 1ـ073ـ1403ـ

شرکت ایران ترانسفو 

به شناسه ملی 10100433825
در نظر دارد حمل و تخلیه دو دستگاه ترانسفورماتور 
200MVMهر دستگاه به وزن 159500 کیلوگرم به مقصد 
خمین را از طریق مناقصه عمومی به صورت پیمانکاری به 

واجدین شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن 33۷90603ـ024 از ساعت 12ـ10 تماس حاصل نموده و 
حداکثر تا ۷ روز از تاریخ انتشار روزنامه نسبت به دریافت اسناد و 
 www.iran-transfo.com مشخصات کامل از طریق سایت
و یا اعزام نماینده خود به همراه معرفی نامه جهت اخذ مدارک 

و ارائه پاسخ اقدام نماید. 
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده قدیم تهران ـ کارخانه های ایران ترانسفو 

شرکت ایران ترانسفو)واحد بازرگانی(

گهی مناقصه عمومی(  )آ
Tشماره 1ـ072ـ1403ـ

شرکت ایران ترانسفو 
به شناسه ملی 10100433825

در نظر دارد حمل و تخلیه یک دستگاه ترانسفورماتور 
200MVMهر دستگاه به وزن 164100 کیلوگرم به مقصد داراب 
را از طریق مناقصه عمومی به صورت پیمانکاری به واجدین 

شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن 33۷90603ـ024 از ساعت 12ـ10 تماس حاصل نموده و 
حداکثر تا ۷ روز از تاریخ انتشار روزنامه نسبت به دریافت اسناد و 
 www.iran-transfo.com مشخصات کامل از طریق سایت
و یا اعزام نماینده خود به همراه معرفی نامه جهت اخذ مدارک 

و ارائه پاسخ اقدام نماید. 
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده قدیم تهران ـ کارخانه های ایران ترانسفو 

شرکت ایران ترانسفو)واحد بازرگانی(

گهی مناقصه عمومی(  )آ
Tشماره 1ـ074ـ1403ـ

شرکت ایران ترانسفو 
به شناسه ملی 10100433825

 در نظر دارد حمل و تخلیه دو دستگاه ترانسفورماتور
200MVMهر دستگاه به وزن 151400 کیلوگرم به مقصد 
فیروز آباد را از طریق مناقصه عمومی به صورت پیمانکاری به 

واجدین شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن 33۷90603ـ024 از ساعت 12ـ10 تماس حاصل نموده و 
حداکثر تا ۷ روز از تاریخ انتشار روزنامه نسبت به دریافت اسناد و 
 www.iran-transfo.com مشخصات کامل از طریق سایت
و یا اعزام نماینده خود به همراه معرفی نامه جهت اخذ مدارک 

و ارائه پاسخ اقدام نماید.
 شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده قدیم تهران ـ کارخانه های ایران ترانسفو 

شرکت ایران ترانسفو)واحد بازرگانی(


